UN 20 R$ 210,00 R$ 4.200,00 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://unitransparencia.unirg.edu.br/

5 2278 

CERTIFICADO DIGITAL E-CPF 

A3 COM FORNECIMENTO DE 

TOKEN – 3 ANOS 

UN 20 R$ 361,16 R$ 7.223,33 

2.1.1. O VALOR TOTAL estimado é de R$ 20.110,00 (vinte mil, cento e dez reais). 

2.1.2. Nenhum item será contratado com valor superior ao indicado na tabela acima. 

2.1.3. O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO GLOBAL, observadas as 
exigências contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações

[...]

UN 10 R$ 446,33 R$ 4.463,33 

4 2277 
CERTIFICADO DIGITAL E-CPF 

A3 – 3 ANOS 
UN 20 R$ 210,00 R$ 4.200,00 

5 2278 

CERTIFICADO DIGITAL E-CPF 

A3 COM FORNECIMENTO DE 

TOKEN – 3 ANOS 

UN 20 R$ 361,16 R$ 7.223,33 

4.2. O custo estimado total da contratação é de R$ 20.110,00 (vinte mil, cento e dez 

reais). 

5. DOS REQUSITOS DA CONTRATAÇÃO, EXECUÇÃO SERVIÇO E DO LOCAL DA 

ENTREGA DO OBJETO/PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 

5.1. Requisitos da Contratação 

5.1.1. A contratada deverá estar regularmente constituída e atender a todas as exigências